
  بازدید از مراکز تحت نظارت دامپزشکی
در سفر یک روزه مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی به محلات و دلیجان انجام گرفت:
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مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی به اتفاق 
همراهان در سفر یکروزه به شهرستان های 
محلات و دلیجان با همکاران شهرستانی 
دیــدار و از چنــد واحد تحــت نظارت 

دامپزشکی استان بازدید کرد.
در ابتدای این سفر یکروزه دکتر فتاحی 
به همراه معاون توسعه و بازرس معتمد 
این اداره کل با حضور در اداره دامپزشکی 
شهرستان محلات با همکاران خود در این 

شهرستان دیدار و در جریان نحوه خدمات 
رسانی و مشکلات واحد های مختلف این 

اداره قرار گرفت.
مدیرکل دامپزشکی اســتان پس از این 
دیدار به بررســی و پیگیری مشکلات و 
مســائل مرغداران شهرســتان دلیجان 
پرداخت. فتاحــی و همراهــان پس از 
بازدیدهای صورت گرفته در این شهرستان 
به دلیجان ســفر کرد و با حضور در اداره 
دامپزشکی این شهرستان با همکاران واحد 

های مختلف دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار در خصوص ایمن ســازی 
جمعیت دامــی شهرســتان صحبت و 
مشکلات و مسائل موجود اعم از  میزان 

تلفات دامی مورد بررسی قرار گرفت.
دکتر فتاحی پس از این بازدید ها به اتفاق 
همراهان به یک واحد تمام مکانیزه پرورش 
مرغ تخمگذار در شهرستان دلیجان رفتند 
و در ادامه از یک واحــد در حال تکمیل 
بسته بندی تخم مرغ در این شهرستان 

بازدید کردند.
مدیرکل دامپزشکی استان در این بازدید 

ها ضمن بررسی شــرایط بهداشتی این 
واحد ها قســمت های مختلف از جمله 
سالن ها و تجهیزات را مورد بازرسی قرار 
دادند. برخورد با فروشندگان غیر مجاز دام و 
طیور در راستای کنترل و مبارزه با بیماری 

آنفلوآنزای فوق حاد پرنــدگان و ارتقای 
سطح بهداشت عمومی، از دیگر اقداماتی 
بود که در سفر مدیرکل دامپزشکی استان 
به شهرستان های محلات و دلیجان انجام 

گرفت.
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شهردار مشهد گفت: شهرمشهد در حوزه خدمات 
شهری، نظافت و فضای ســبز رتبه نخست را در 

کشور دارد.
محمدرضا قلندر شــریف در حاشــیه بازدید از 
جشــنواره طعم و رنگ پاییز در باغ مشهد گفت: 
شهر مشــهد متعلق به آقا علی بن موسی الرضا 
)علیه السلام( است و سالانه 30 میلیون نفر به این 
کلانشهر سفر می کند و از امکانات آن استفاده می 
کنند.وی ادامه داد: دغدغه ما در مدیریت شهری 
این بوده که همه زائرینی که به این شهر سفر می 
کنند حال خوب داشته باشند و این حال خوب 
شامل نشاط اجتماعی در شهر و خدمات شهری 
و حوزه فرهنگی و اجتماعی می شود.شــهردار 
مشــهد همچنین افزود: اینجا فرهنگ رضوی 
جاریســت و باید تمامی اقدامات متناسب با این 
فرهنگ باشد و در اینجا چیزی به نام شهروند و 
توریست معنی ندارد بلکه باید برای این شهر از سه 
واژه زائر، مجاور و خادم استفاده کرد و ما نیز خادم 
مردم و زائرین هستیم و خدمتگذاری می کنیم.
وی با اشاره به اینکه مشهد در آب و هوای خشک 
قرار دارد گفت: براساس ارزیابی هایی که صورت 
گرفته مشهد در حوزه خدمات شهری و نظافت 
شهر و فضای سبز رتبه نخست را در کشور دارد. 
یکی از بوستان هایی که ســاخت آن در حاشیه 
شهر آغاز شده بوستان 77 هکتار ی کرامت بوده 
و بوستان جهانشهر نیز با 130 هکتار در 4 فاز در 
حال احداث است.قلندر شریف در ادامه تصریح 
کرد: توقعات نسبت ب مشــهد جوری شده که 
باید لحظه به لحظه در همه حوزه ها پیشــرفت 
کنیم و در ایام نوروز طرحی به نام استقبال از بهار 
در مشهد اجرایی می شود و در این طرح المان و 
گل آرایی به صورت ویژه در مشهد جانمایی می 
شود، به طوریکه برای سایر شهرها این طرح الگو 
است.شهردار مشــهد همچنین مطرح کرد: در 
فصل تابستان در محل باغ مشهد جشنواره گل 
هاژ تابستانی و اکنون نیز جشنواره پاییزی برگزار 
شده است و از زائرین مجاورین دعوت می کنیم از 
پارک ها و باغ مشهد و این جشنواره دیدن کنند.
قلندر شریف با بیان اینکه مشهد شهر بین المللی 
است و ما خدمات ملی و بین المللی ارائه می دهیم 
بیان کرد: اما درآمد ها محلی اســت و برای کل 
زائرین هزینه میکنیم، در این شهر یک میلیون 
اتباع خارجی زندگی می کنند که از امکانات شهر 

مشهد استفاده می کنند.
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پرداخت تسهیلات مسکن  
روستایی توسط بانک کشاورزی
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 بانک کشــاورزی از ابتدای ســال 1403 تا 
پایان مهرماه افزون بر 37 هزار میلیارد ریال 
تسهیلات ساخت مسکن روستایی پرداخت 

کرده است.
 این بانک با هــدف تامین مســکن ایمن و 
استاندارد برای روســتائیان، بهبود کیفیت 
بافت روســتایي و ارتقــاء ســطح ایمني، 
بهداشت، رفاه و آســایش مسکن روستایي، 
در هفت ماهه ابتدای سال جاری با پرداخت 
37 هزار و 340 میلیارد ریال تسهیلات جزو 
هشت بانک برتر در زمینه پرداخت تسهیلات 

مسکن است.
 شایان ذکر است بانک کشاورزی با پرداخت 
تســهیلات بهســازی و نوســازی مسکن 
روستایی و نیز تسهیلات حوادث غیرمترقبه 
مرتبط با بخش مســکن، نقــش مهمی در 
کاهش نرخ مهاجرت از روستاها، حفظ تراکم 
جمعیت خانــوار، بهبود ســیماي بصري و 
چشم انداز روستا، مقاوم سازي و ایمن سازی 
مسکن روســتایی و در نتیجه ارتقای سطح 

زندگی روستاییان داشته است.
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مدیرکل دیوان محاســبات و مدیرکل محیط زیست هرمزگان 
از روند تولید آب در آب شــیرین کن یکصد هــزار متر مکعبی 
بندرعباس و فعالیت های توســعه ای در این مجموعه بازدید 

کردند. 
عبدالحمید حمزه پور در این بازدید با بیان اینکه نیمی از ظرفیت 

تامین آب بندرعباس از طریق آب شــیرین کن یکصد هزار متر 
مکعبی بندرعباس تامین می شود، افزود: فرایند شیرین سازی آب 
دریا پرهزینه است و با توجه به شرایط آبی استان هرمزگان، دولت 
علیرغم گران بودن قیمت تمام شده هر متر مکعب آب تولیدی، 
با هدف تامین آب شرب پایدار مشترکین هزینه های بالایی را 

صرف خرید تضمینی آب از آب شیرین کن ها می کند. 
وی افزود: با توجه به وضعیت آبی اســتان، استفاده از ظرفیت 

ساحلی بودن هرمزگان برای شیرین سازی آب دریا در دستور کار 
بوده و همچنان به عنوان تامین کننده آینده آبی استان، فراخوان 
جذب سرمایه گذار انجام شده که امیدواریم با تکمیل آب شیرین 
کن های جدید بتوان به وضعیت پایداری در تامین آب شــرب 
شهرها و روستاهای استان دست یابیم. به گفته مدیرعامل آبفا، 
این شرکت تلاش کرده از تمام ظرفیت های موجود برای تامین 

آب شرب شهرها و روستاهای استفاده کند.
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مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی از مصرف یک میلیون و 

990 هزار مترمکعب گاز طبیعی در بخش خانگی-تجاری و صنعتی 
جزء طی روز گذشــته و افزایش مصرف گاز در استان نسبت به بازه 

مشابه سال گذشته خبر داد.
به گزارش نسل فردا رحمان محمودی مدیرعامل شرکت گاز استان 
خراسان جنوبی در تشریح این خبر گفت: طی روز گذشته مجموعا در 
بخش های مختلف مصرفی استان 3 میلیون و 630 هزار مترمکعب 
گاز طبیعی مصرف شد که این میزان مصرف نسبت به بازه مشابه سال 

گذشته 270 هزار متر مکعب افزایش داشته است.
محمودی افزود: بر اساس پایش انجام شده طی 24 گذشته در بخش 

خانگی-تجاری و صنعتی جزء استان حدود
 1 میلیون و 990 هزار مترمکعب گاز طبیعی مصرف شــده اســت 
که مصرف بخــش خانگی-تجاری و صنعتی جزء اســتان نســبت 

 به بازه مشابه ســال گذشــته 28 درصد افزایش مصرف ثبت شده
 است.

وی تصریح کرد: با توجه به تغییرات دمایی ناگهانی در چند روز گذشته 
بسیاری از مردم استان از پوشش لباس زمســتانی استفاده نکرده و 
سامانه های گرمایشی را راه اندازی و باعث افزایش قابل توجه مصرف 
گاز شده اند لذا تنظیم دمای منزل بین 18 تا 21 درجه ضمن کمک به 
 صرفه جویی و کاهش در مصرف گاز کمک شایانی بر اقتصاد خانوارها 

خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی در پایان، پیشی گرفتن 
مصرف بر تولید را در کشور، واقعیتی انکارناپذیر خواند و گفت: با توجه 
به روند رو به رشد مشترکین در کشور، تنها راه عبور موفقیت آمیز از 

زمستان پیش رو، مدیریت مصرف در تمامی بخش هاست.

با افزایش مصرف گاز طبیعی طی روز گذشته در استان خراسان جنوبی؛

مصرف گاز خانگی 28 درصد افزایش یافت
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